Products Solutions ServicesTI01122F/28/ZH/02.15
技术资料
Micropilot S FMR532
雷达物位仪
用于连续非接触式精准物位测量
适用于计量交接和库存控制应用，通过 NMi 和
PTB 认证
应用

缆。
计量交接应用认证 符合 OIML R85 标准的所有要求。
* 参考产品选型表中的订货号 ( ä 31)
过程条件
过程温度范围 -40...+150 °C (-40...302 °F)
过程压力范围 0...25 bar (0...375 psi)
介电常数 r  1.4
计量交接认证 选型代号 *
NMi + PTB (<1 mm [0.04 in]) 型式认证 ( ä 23) A
NMi 见证原始标定 (<1 mm [0.04 in]) ( ä 23) F
PTB 见证原始标定 (<1 mm [0.04 in]) ( ä 23) G
不选择；库存控制 ( ä 14) R
Micropilot S FMR532
Endress+Hauser 19
机械结构
设计及外形尺寸
A0020731
单位：mm (in)
A 带延伸天线型，DN200...300 (8...12")
B 不带延伸天线型，DN200...300 (8...12")
1 DIN、ANSI、JIS、 JPI ( 参考下表 )
2 Endress+Hauser UNI 法兰 (max. 1 bar (15 psi))
3 屏蔽段长度
屏蔽段长度为 60 mm (2.36 in)，防止冷凝影响天线性能。可选带加长屏蔽段的特殊型号。
ø
1
2
9
 (
5
.0
8
)
ø150 (5.91)
ød
68 (2.68)
94 (3.7)
3
0

Micropilot S FMR532
20 Endress+Hauser
* 参考产品选型表中的订货号 ( ä 31)
Endress+Hauser UNI 法兰的详细信息 ( ä 24)。
A0020828
安装适配法兰示意图，用户自备；单位：mm (in)
1 安装：4 颗 M6 / 90° 螺丝，例如：DIN 912
2 O 型圈，82.3 x 3.53 mm (3.24...0.14 in)，标准供货件 ( 与传感器密封圈材质相同 )
3 适配法兰，参考 Endress+Hauser UNI 法兰
重量 6.5 kg (14.33 lbs) + 法兰重量1)
 JPI 7S -15
6" 150A 150 lbs 25.4 (1.0) 280 (11.02) LJJ
8" 200A 150 lbs 28.6 (1.12) 345 (13.58) LKJ
10" 250A 150 lbs 30.2 (1.19) 405 (15.95) LLJ
12" 300A 150 lbs 31.8 (1.25) 485 (19.1) LMJ
EN1092-1 ( 适用于 DIN2527 C)
DN150 PN16 22 (0.86) 285 (11.2) CWJ
DN150 PN25 28 (1.10) 300 (11.8) C1J
DN200 PN16 24 (0.95) 340 (13.39) CXJ
DN200 PN25 30 (1.18) 360 (14.17) CZJ
DN250 PN16 26 (1.02) 405 (15.95) C6J
DN300 PN16 28 (1.1) 460 (18.1) C8J
天线 L (mm [in]) ød (mm [in]) 选型代号 *
6" 150 mm 111 (4.37) no horn 1
8" 200 mm 355 (14.0) 192 (7.56) 2
10" 250 mm 508 (20.0) 242 (9.53) 3
12" 300 mm 535 (21.1) 292 (11.5) 4
法兰 / 过程连接 b (mm [in]) øD (mm [in]) 选型代号 *
9
 (
0
.3
5
)
ø62.5 (2.46)
ø78 (3.07)
ø99.5 (3.92) 3
2
1
1) 法兰重量参考表格
Micropilot S FMR532
Endress+Hauser 21
材料 接液部件材料
A0020736
A DN200...DN300，带延伸天线
B DN150，不带延伸天线
1
2
3
A B
部件号 部件 材料
1 喇叭天线 316L (1.4404)
2
外壳 316L (1.4435)
外壳和固定夹 316L (1.4404)
螺丝 A2
平面天线 PTFE
密封圈 Viton
3
法兰 316L (1.4404/1.4435)
适配法兰 316L (1.4404)
密封圈 Viton
螺丝，弹簧垫圈 A2
Micropilot S FMR532
22 Endress+Hauser
非接液部件材料
A0020714
T12 铝外壳
Endress+Hauser提供不锈钢 AISI 316L的DIN/EN法兰(DIN/EN材料号：1.4404或1.4435)。就
材料的温度稳定性而言，材料 1.4435 和 1.4404 均被列入 EN 1092-1 表 18。 两种材料的化
学成分相同。
ENDRESS+HAUSER
IP 65

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单包括：
• 仪表，已安装完毕
• 可选附件
• 铅封密封圈，2 个
• CD 光盘，内含 Endress+Hauser 调试软件
• 《简明操作指南》KA01057F，用于快速调试 ( 仪表包装内 )
• 《简明操作指南》KA00161F ( 基本标定 / 故障排除 )，仪表内
• 认证文档，如未包含在 《操作手册》中
• CD 光盘，含附加技术文档资料，例如：
– 《操作手册》
– 《仪表功能描述》
Micropilot S FMR532
32 Endress+Hauser
附件
多种 Micropilot S 附件可选，可以单独向 Endress+Hauser 订购。
仪表类附件 防护罩
户外安装时，建议使用不锈钢防护罩 ( 订货号：543199-0001)。
包装内包含防护罩和夹环。
A0020691
单位：mm (in)
A T12 外壳
A
240 (9.45) 135 (5.31)
9
5
(3
.7
4
)
7
0
 (
2
.7
6
)
45°
Micropilot S FMR532
Endress+Hauser 33
安装短管，适用于手动测量
安装提示
为了控制和清洗取样口和手动投尺 ( 钢带 )，建议使用安装短管进行手动测量。在开孔区域内可以便
捷地检查 FMR532 的传感器头 ( 平面天线！ )。
无需拆除变送器，即可安装手动测量投尺杆或钢带。开口的下端面为测量参考点。此结构适用于
常压测量，仅用于带平面天线的 FMR532。
手动测量的安装短管非Endress+Hauser标准供货件。详细信息请咨询Endress+Hauser当地销
售中心。
A0020728
单位：mm (in)
1 快速固定装置
2 带密封圈的柜门和开孔
3 参考位置
4 每个罐体的法兰尺寸
5 罐体安装短管；导波管
øDN
A

补充文档资料
安全指南 取决于认证，仪表包装中带 《安全指南》(XA)，是 《操作手册》的组成部分。
* 参考产品选型表的订货号 ( ä 31)
铭牌上标识有仪表的 《安全指南》(XA)。
专利 产品至少受下列专利之一保护。
其他专利正在申请中。
• US 5,387,918 i EP 0 535 196
• US 5,689,265 iEP 0 626 063
• US 5,659,321
• US 5,614,911 i EP 0 670 048
• US 5,594,449 i EP 0 676 037
• US 6,047,598
• US 5,880,698
• US 5,926,152
• US 5,969,666
• US 5,948,979
• US 6,054,946
• US 6,087,978
• US 6,014,100
文档资料
操作手册 BA00208F
仪表功能描述 BA00217F
简明操作指南 ( 用于快速调试 ) KA01057F
简明操作指南 ( 仪表内 ) KA00161F
仪表 文档资料
罐旁指示仪 NRF590
技术资料 TI00402F
操作手册 BA00256F
仪表功能描述 BA00257F
证书 / 防爆保护 文档资料 选型代号 *
ATEX II 1/2 G Ex ia IIC T6 XA00081F 1
ATEX II 1/2 G Ex ia IIC T6 + WHG XA00081F + WHG: ZE00243F/00/EN 6
ATEX II 3G Ex nA IIC T6 XA00231F G
FM IS Cl.I Div.1 Gr.A-D XA00555F S
CSA IS Cl.I Div.1 Gr.A-D XA00540F U
NEPSI Ex ia IIC T6...T1 XA00579F I
TIIS Ex ia IIC T3 - K
TIIS Ex ia IIC T6 - L